
VMC HYGROREGLABLE ULTRA-PLATE
Série MICROGEM HA/HB

MICROGEM-CC HA/HB - ECOWATT basse consommation

Les plus Applications
• Caisson métallique ultra-plat
• Adapté aux espaces réduits,

hauteur 160 mm
• 6 piquages sanitaires
• Piquages démontables par 1/4 de tour
• Faible niveau sonore en cuisine
• Spécial rénovation

Caractéristiques moteur
• Moteur 1 vitesse 230V - 50 Hz
• Consommation moyenne : 

- MICROGEM       : 36 W-Th-C
- MICROGEM CC : 15 W-Th-C (selon configuration)

* Alimentation bouches piles : type LR06 (1,5 V) x 3 non fournies

• VMC en habitat individuel
et collectif individualisé
Le groupe d’extraction MICROGEM
assure le renouvellement de l’air
dans les logements

Gamme

Texte de prescription
à télécharger sur

www.unelvent.com

LE PLUS PLAT DE SA CATEGORIE

6 PIQUAGES SANITAIRES

160 mm

64 UNELVENT : www.unelvent.comKits et Groupes VMC Pavillonnaire
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MICROGEM
Moteur standard

MICROGEM-CC
Moteur très basse

consommation

KITS

MICROGEM-CC
Moteur très

basse

consommation

composition

KITS

MICROGEM

moteur

standard

composition

CodeGammes
Versions

Prix

HT

KITS comprenant : Caisson MICROGEM + 1 bouche Cuisine + 1 bouche Salle de Bains + 1 bouche WC

KITS AVEC BOUCHES PILES* + DETECTION DE PRESENCE EN WC

KITS AVEC BOUCHES PILES* + DETECTION DE PRESENCE EN WC

442,83

402,58

442,83

442,83

540,61

491,46

540,61

540,61

231,52

309,91

CAISSON NU

Référence Caisson Bouche cuisine Bouche SdB Bouche WC

Ø 125 Ø 80 Ø 80

MICROGEM HYGRO HA T3/T4 P 600 457 MICROGEM HY BEHC.P* 10/45/135 BEHS 10/45 BEHW DP* 5/30

MICROGEM HYGRO HA T5/T7 P 600 458 MICROGEM HY BEHC.P* 12/45/135 BEHS 10/45 BARP 30

MICROGEM HYGRO HB T3/T4 P 600 461 MICROGEM HY BEHC.P* 10/45/120 BEHS 10/40 BEHW DP* 5/30

MICROGEM HYGRO HB T5/T7 P 600 462 MICROGEM HY BEHC.P* 10/45/135 BEHS 10/40 BEHW DP* 5/30

MICROGEM HYGRO CC HA T3/T4 P 600 466 MICROGEM-CC HY BEHC.P* 10/45/135 BEHS 10/45 BEHW DP* 5/30

MICROGEM HYGRO CC  HA T5/T7 P 600 467 MICROGEM-CC HY BEHC.P* 12/45/135 BEHS 10/45 BARP 30

MICROGEM HYGRO CC  HB T3/T4 P 600 464 MICROGEM-CC HY BEHC.P* 10/45/120 BEHS 10/40 BEHW DP* 5/30

MICROGEM HYGRO CC  HB T5/T7 P 600 465 MICROGEM-CC HY BEHC.P* 10/45/135 BEHS 10/40 BEHW DP* 5/30

MICROGEM HA/HB 600 460 MICROGEM HY         Caisson nu identique pour type A et type B

MICROGEM HYGRO CC HA/HB 600 463 MICROGEM-CC HY          Caisson nu identique pour type A et type B

Dimensions (mm) Courbes

MICROGEM HYGRO

MICROGEM-CC HYGRO

Ventilation Hygroréglable




